1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: REQUER   CÓPIA DO CONTRATO DE LOCAÇÃO.

DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                 PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO Nº          DE 2015

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,

 Requeremos á Mesa na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário, para que forneça    cópia do contrato de locação do imóvel locado pela Câmara, situado a Praça São José, 226.
Sala das Sessões “ Vereador Santo Rottoli” em 25 de Setembro   2015.

VEREADORA  MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS

VEREADOR OSVALDO  APARECIDO QUAGLIO

VEREADOR LUIZ ANTONIO GUARNIERI

VEREADORA LUZIA CRISTINA CÔRTES NOGUEIRA

VEREADOR PROFº. CINOÊ DUZO

Continuação do Requerimento nº            de 2015.

VEREADOR JORGE SETOGUCHI

VEREADORA DAYANE AMARO COSTA
VEREADOR LUIZ ROBERTO TAVARES

VEREADOR LEONARDO DAVID ZANIBONI

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP